DALEN|

FEIEMASKIN

Type 1535

Fabr. nr: 50365 - 503

94 09 21

PRODUSENT

LID JARNINDUSTRI A.S
N-5600 NORHEIMSUND

Telefon: 56 55 11 77 Telefax: 56 55 11 81



try022

try022

try022


Maskinens tekniske data:

Feiebredde T 2m

Borstevalse diameter : 600mm

Borsteelement : 43 stk.Polypropylen (ev. stdl)
Sideberste, feiediameter : 700 mm, stdl

Oppsamlerskuffe 300 liter

Drift av berstevalse
Drift av sidebgrste
Nedvendig oljemengde
Nedvendig oljetrykk

Hydraulisk motor
Hydraulisk motor
20~-25 Liter/min.
150bar

Oljemengden som er angitt ber oppnds med moderat turtall pd
motoren. Dersom traktoren gir for mye olje,md en
oljestromdeler monteres.

Maskinens oppbygning:

Feiemaskin uten oppsamler:

Grunnmaskinen 1535 bestdr av feieenhet med bom.

Standard bersteelement er av polypropylen (plast), men
blandingsberste med annenhver stdl og plast, eller bare stil
kan leveres.

Maskinen har to svingbare gummihjul i bakkant.

Dersom oppsamler ikke monteres, settes i stedet inn en skjerm
som demper sprut framover, p&montert ett svingbart gummihjul
som bazrer maskinen i forkant.

For montering p& traktor md& en ha DALEN koplingsramme
1294-%%%, som leveres med forskjellige koplingstyper (se
prisliste).

Bommen kan svinges i forhold til traktoren, og feieenheten
svinges pd bommen. Til disse 2 funksjonene kan en velge mellom
1535-060 Mekanisk styring (Regulerbart stag med bolt) eller
1536-300 Hydraulisk styring (Sylinder med slanger).

Feimaskin med oppsamler:

Maskinen er den samme som ovenfor, men i stedet for skjermen
foran bersten, monteres 1535-300 oppsamler for feiemaskin.
Gummihjulet monteres foran pd oppsamleren.

Den har en skuffe som tippes med hydraulisk sylinder.

N3r maskinen er levert med oppsamler, felger det ogsd med
hydraulisk styring 1536-300 som svinger bommen, og et
parallellstag som gjor at maskinen alltid forflyttes
parallellt sideveis.

sidekost:

Feste for sidekost skrues pd framsida av oppsamleren.

Bidde kostens trykk mot veien og seking utover justeres med
regulerbare fjorer.

Nir kosten ikke brukes, hektes den opp pd en beoyle pd
oppsamleren.

Kostens hastighet kan justeres trinnlest med en ventil pd
kosten.

skuffe pd oppsanmler tippes med hydraulisk sylinder som trenger
en dobbel kurs, det samme gjelder hver hydraulisk styring.
Dersom traktoren har for f3& uttak, kan en for disse
styrefunksjonene montere inn en el.styrt velgerventil,
nr.1517.


try022

try022


Kigring,montering og bruk av feiemaskin:

Feiemaskinen er hydraulisk drevet og har frittflytende berste
som folger underlaget. '

Tyngden av hovedbersten mot underlaget pd motorsiden justeres
med fj=rer. :

Feiemaskinen er montert frittflytende til traktor. For & f&
full effekt av denne flytemekanismen md koplingsramme 1535-130
(se pos.39 side3) justeres slik at den har frigang i alle
retninger. Plastrullene som er montert pad koplingsrammen og
‘kanalen som rullene beveger seg i bor smeres med gris.

Maskinen kan monteres bak eller foran pd traktoren ved a
svinge bommen fremover eller bakover.

N&r bommen skal svinges rundt md stag/sylindere avmonteres i
ene enden og koplingsbolt 1535-090 (se pos.33 side3) loftes
av. Dersom sideborste er montert md hydraulikkslangene til
denne avmonteres pd kostsiden.

Montering av stag/sylinder:

Dersom maskinen kjores uten oppsamler skal bolt 1535-090
monteres i ytterste hull pd bgrstekassen og stag/sylinder fra
denne monteres til bom i hull nzrmest svingpunktet til bommen.
Stag/sylinder fra bom til svingramme monteres valgfritt i de
to fremste hulla(om bommen skal svinge mest til hogre eller
til venstre).

Nir oppsamler er montert blir stag fra berstekassen til bommen
byttet ut med et parallellstaq. Parallellstaget monteres med
bolt 1535-090 i innerste hull pid berstekassen og andre enden
av staget monteres pd svingramme sammen med hydraulisk
sylinder til bom (staget monteres oppd sylinderen, her brukes
koplingsbolt 1535-306 pos.8 side5). Sylinder monteres i
midterste hull pd bom.

Feiemaskinen har smerenipler p& hjulfeste,oppheng for sidekost
og lager pd hegre side av feievalse,desse ber smores ca. hver
10-ende arbeidstime.


try022

try022




try022

try022


Pos.nr. Del nr. Navn Antall
1 F102-12025 6-kt.skrue M12x25 Fors. 6
2 F420-12 Fjerskive B12 DIN 127 Fors. 2
3 1590-081 Ldsebolthondtok 2
4 1252-104 Lasebolif jor 2
5 1590-082 Ldsebolt 2
6 F102-16120 6-kt skrue M16x120 Fors 2
1 1535-120 Svingremme |
8 F312-16 Ldsemutter M16 Fors, 4
9 1535-101 Bom I
10 F102-10070 6-kt.skrue M10x70 Fors. 3
1l 1290-366 Mothald 3
12 F312-10 Lasemutter M10 Fors. 3
13 K99 -001 Smer jenippel, rett 1/4 UNF 3
14 1535-344 Klemlist : 1
15 F111-08020 Ldseskrue M8x30 Fors. 8
16 F312-08 Losemutter M8 Fors. 8
11 1535-054 Gummiduk ]
18 F102-12035 6-kt. skrue M12x35 Fors. 4
19 F3i2-12 Losemutter M12 Fors. 4
20 1535-055 Sk jerm 1
21 1535-051 Plostfering u/spor 2
2?2 F102-12045 6-ki.skrue M12x45 Fors. 12
23 1535-065 Vernebeyle i
24 1535-063 Stoppor Z
25 F102-12020 6-kt.skrue M12x20 Fors. 4
26, 1535-020 Berstekasse i
27 F102-16180 6-kt . skrue M16x180 Fors. 3
28 K07 -019 Hjul 5x8° orb 3
29 1535-040 Stattehjulfeste 3
30 Ki0 -112 Plostplugg GL25 3
31 1535-050 Plastlering_m/spor 2
3?2 F470-10 Ringpinne 10 !
33 1535-090 Bolt 1
34 1535-060 Lasebrikke 1
35 F102-12040 6-kt . skrue M12x40 Fors. 2
36 F611-008 Dobbelklammer 20 3
31 F611-009 Topplote : 3
38 F102-08045 6-kt  skrue MB8x45 Fors. 3

39 1535-130 Koplingsremme 1
40 1534~ 140 Rull, avre 2
41 1535-141 Rull, nedre 2
42 1535-095 Bolt |



try022

try022


Novn

] 1535-470 Strommek jetting 2
2 £07 -004 S-krok 3x26 ori.105 nr.30 2
3 1535-086 F jerfeste 2

4 1535-305 Strekkf jer

5 F102-10035 6-kt .skrue M10x35 Fors 4

b 1535-067 F jerarm. hegre 1

7 F 102-12020 6-ki .skrue M12x20 Fors. !

8 F410-13 Underl skive 13 DING021 Fors. 3
9 K02 -017 Flensioger UCF 206 ) 1

10 1535-076 Glideplote ]

1] F312-10 Lasemutter M10 Fors. 4
12 F102-10025 6-kt.skrue M10x25 Fors. i
13 F420-10 F jerskive B 10 DIN 127 Fors. 8
14 1535-0717V Festeplate 1
15 K15 -034 Mellomring 42
16 K15 -033 Bersteelement 43
11 1535-071 Aksel 1

18 F 102-08035 6-ki.skrue M8x35 Fors. 1
19 1535-077H Festeplate 1
20 1535-075 Glidebrokett 1
21 K01 -6302 Kuleloger 6302 2RS

22 F312-12 Losemutter M12 Fors. 4

23 F102-12040 6-kt skrue M12x40 Fors. 2
24 1535-066 F jerarm, venstre i

25 GO1 -060 Nippelmuffe 1/2°-1/2" i
26 G50 -006 Koporring e21-28x1 2
21 601 -012 Ansotsnippel 1/2°R F
28 612 -001 Hurtigkopling 1/2 "hon 2
29 1535-085 Hydr . slonge L=4200 2
30 HO! -010 ydroulisk_motor 250 ]



try022

try022


OPPSAMLER
1535-300

Pos.nr. Del nr

| 1292-A Hydroulisk sylinder ]
Z 1536-305 Hydroulikkslange |.=2500 2
3 G601 -007 Overg.nippe! 1/Z2 han, spes. 2
4 Gi2 -001 Hurtigkopling ISO 1/2 hon, spes 4
5 590-075 Sylinderbolt 5
6 F470-06 Ringpinne 6 ]
ji 535-305 Strekkf jor 2
8 535-306 Koplingsbolt ]
9 F470-10 Ringpinne 10 2
10 1935-325 Parallelistag

1 K99 -001 Smer jenippel, rett 1/4 UNF

2 535-310 Kosse

3 H0S -001 Hydroulisk sylinder B1-40/18x145

4 1535-330 Skuffe |
5 650 -002 Koparring 216-20x | . 2
6 601 _-003 Overg, ons,nippe! M16x1,5-3/8°R 2
1 1335-310 Hydroulisk slonge 1/4° 1=3700 2
18 GO1 -007 Overg.nippel 172 R-1/4"R INNV, 2
19 G50 _-006 Koporring e2 1-28x1 2
20 1935-350 Klau 1
21 F169-18035 Sylinderskrue inv 6-kt. 12 9 M18x35
22 1935-341 Gummifeste

23 F302-08 Sekskantmutter M8 Fors.DING34 6
24 F410-10 Underlagskive 10,5 DING021 Fors. 0
25 935-346 Gurmmistropper 8
26 535-345 Gummi 1
21 1535-344 Klemlist 3
28 F111-08030 [dseskrue M8x30 Fors. 16



try022

try022


. SIDEKOST

1535-400
Fjerpinne 5 F460-05 Istk,
Smerenippel 1/4°R K99-001 2stk. - 1535-410
1535-420
Hurtigkopl. 1/2° G12-001 sk,
]
L.mutter W16 F312-16 2stk Hydr .slonge L=4.2m 1535-085
BN ~

Strekkf jor 1246-090 1stk.

6-kb.skr M16x50 F102-16050 2Zstk.

1535-455 1stk. 1535-430

‘or).skive 17 F402-17 Istk.
1335-465 Istk. 1535-470

1535-460 Istk.

Laseskrue M10x50 F111-10050 3stk.
Ldsemutier M10 F312-10 3stk.
Underl.skive 10,5 F402-10  3stk.

Hurtigkopl. 1/2°ho  G12-002 1stk.

Ansalsnippel 1/2°R GO1-012 istk.
Koporring 621-28 x1 650-006  2stk.

Oljestromdeler H02-022 _L—

[ Hyer.motor 1H01-010 , Koptiog Bl 0734

Festost med: ® Ringoiwe 10 FAT0-10
6okt .sirue MI2x40 F102-10040 2stk.
bort e mzzszsgkbz 08025 Istk
6-kt.skrue Max 102~ stk. .
Fjerskive 88 F420-08 Isik. Sideborste K13-036

1535-440
Snittringkopl.Bonjo  610-032  3stk.
Hydrolikkrayr  1535-450 _istk.
Snitiringkopl. T-150 G10-033  Istk.
Innstillingstopp SPAISLR G10-020  Istk. Hydrolikkreyr 1535-451  Istk.



try022

try022


